
okresní v'ýbor ceského svazu včeIařů, o.S. Kladno
a

Naučné středisko ekologické výchovy
KIadno - 0abárna' o.p.s.

si Vás dovolují pozvat na přednášku

Ing. Leo Dvorského

--..* oŠerŘovÁttí vČrLsTEV BĚHEM RoKU

ffi V RŮzNÝcH TYPE.H ÚlŮ

V sobotu, 8. zár,2012 od 9. hod.

v Gentru ekologické qýchovy Kladno - Óabárna

Brandýsek _ olšany 220 273 41

(Dřevěilá rrovostavba v biízkosti Záchranr,é stanice Aves a Vodního parku Čabérna}

Účast a občerstvení zdarma, na akci není nutné se přihlašovat předem,
předpokládané ukončení ve 13. hod.

Případné informace o akci: pan Tomáš Chaloupka, tel': 602 489 931
a

Další informace o dopravě: paní Dana Belušová, tel.: 607 190 631

Doprava: tohoto času s ohledem na rekonstrukci silnice ve Švermově s omezením
Automobilem
_ zKladna - přes Cikánku, na křižovatce 28' Řijna a Na Kopci odbočit do Vojtěcha
Dundra (okolo domova seniorů) a dále dle značení objížd'ky směr Brandýsek
- zBrandýska _ směr Kladno, silnicí s rrznačením slepá, event. zákaz vjezdu po
3300m, dojezd nenívýlukou dotčen
Autobusem
- do Brandýska a poté pěšky po silnici cca2 km směr Kladno
- do Kladna, Havlíčkovo náměstí a poté pěšky po silnici směr Brandýsek (hřbitov
Švermov), cca 3 km
- do Kladna, z Cikánky přes Koreu' po značení cykl

Parkování: K dispozici parkoviště na Čabárně,
u autobusové zastávky pod informačnítabulí,
cca 50 m od centra, případné na příjezdové komunikaci,
mimo zeleň.

y, cca 2 km lesní pěšinou


